[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.08.2019 № 430
Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

на территории Демидовского городского

поселения Демидовского района
 Смоленской области
Рассмотрев заявление Гришнева Дмитрия Валентиновича,  об изменении вида разрешенного использования земельного участка, руководствуясь приказом  Министерства экономического развития  Российской Федерации от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора  видов разрешенного использования земельных участков», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка  общей площадью 1500 (одна тысяча пятьсот) кв. метров, кадастровый номер 67:05:0060112:143, расположенного по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, г. Демидов, ул. Советская, 100 м западнее д.124, с  «для ведения огородничества» на  «для индивидуального жилищного строительства» (код 2.1).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования
Демидовский район»  Смоленской области

А.Ф. Семенов